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«Kpuikanamy yidipMeciHiH KbUIIBIK KYMbIC KOCIAPBHI,

antacbiHa 3 caraT,;kbliibIHA 102carar.

Calak TaKkbIpbIObI

AxBapens 00sybIMEH KYMBIC jKacay.
AxBapens 00sybIMEH KYMBIC jKacay.
AxBapens 00sTybIMEH JKYMBIC jKacay.
AxBapens 00sTybIMEH JKYMBIC JKacay
.Anma cyperi

AxBapenb 00sTybIMEH JKYMBIC XKacay
.Anma cyperi

AxBapenb 00sTybIMEH JKYMBIC XKacay
.Anma cyperi

[Teiizax. ['yamb 00stybIH KOJITaHYy.
[Teiizax. ['yamb 0ostybIH KOJITAaHY
«Ka3». TakpIppIObIHA

[Teiizax. ['yamb 0osTybIH KOJAaHY
«Ka3». TakpIppIObIHA

[Teiizax. «2Ka3». TakpIppIObIHA CYpET.

[Teiizax. «Ka3». TakpIppIObIHA CypeT
[Teiizax. «Ka3». TakpIppIObIHA CypeT
«Ky3». Kbl TYCTEPA1 apanacTeIpy..
«Ky3». Kbl TYCTEPAI apanacTeIpy.
«Ky3». Kbl TYCTEPAI apanacTeIpy.
Bosty TycTepiHiH peHIIK KaThIHACTaphl
Bosty TycTepiHiH peHIIK KaThIHACTaphl
Bosty TycTepiHiH peHIiK KaTbIHACTaphl
«Ky3». [leitzax

«Ky3». [leitzax

«Ky3». [leitzax

O3iHE TOH CHNATBIH KEJITIpPiM,
aralTapbIH CYPETiH cally (aKBapeb)
©O31He TOH CHMAThIH KENTIpiM,
aramuTap/bIH CypeTiH cay (aKBapelb)
O31He TOH CHMATHIH KEeNTIpi,

aramTap/bIH CYpeTiH cany (aKBapeb).

Kysri aramrapasiy OeiiHecin oepy.
Kys3ri aramrapsiy OeiiHeciH Oepy.
Kyari aramrapapiy OeiiHeciH Oepy.
KapamnaiibiM croxer caiy (Typii TYCTi
KapbIHIAIITap)

KapamnaiibiM croxer caiy (Typii TYCTi
KapbIHIAIITap)

KapamnaiibiM croxer caiy (Typii TYCTi
KapbIHAAIITap)

KycrapasiH GeiiHECIMEH CIOKETT1
KOMITIO3ULMUS JKacay (Tyalllb)
KycrapasiH GeiiHeCIMEH CIOKETT1
KOMITIO3ULMS JKacay (Tyalllb)

Carar
CaHBI

1

1
1
1
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Kyni

07.09.2023
07.09.2023
07.09.2023
14.09.2023

14.09.2023
14.09.2023

21.09.2023
21.09.2023

21.09.2023

28.09.2023
28.09.2023
28.09.2023
05.10.2023
05.10.2023
05.10.2023
12.10.2023
12.10.2023
12.10.2023
19.10.2023
19.10.2023
19.10.2023
26.10.2023

26.10.2023
26.10.2023
09.11.2023
09.11.2023
09.11.2023
16.11.2023
16.11.2023
16.11.2023
23.11.2023

23.11.2023

Eckepry
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KycrapasiH OeifHECIMEH CIOXKETT1
KOMITO3ULMS JKacay (Tyalllb)
I'paduka TypiaepiMeH ecKe TaHbICY
JKyMmbIc maTepuangapsl MEH
TEXHUKACHI.

JKymMmbIc maTepuagapsl MEH
TEXHUKACHI.

ChI3bIKTAY /IITPUXTEY/ ONICTEPIH
opeiaay ['padukansikcyperrep
ChI3bIKTay /IITPUXTEY/ ONICTEPIH
opbiazay ['padukansikcyperrep
ChI3bIKTay /IITPUXTEY/ 9ICTEPIH
opbiazay ['padukansikcyperrep
JKapbIk 1MeH KOJICHKE KOIOJIBIFbIH
MITPUXTEY

JKapbIk IMeH KOJICHKE KOIOJIBIFbIH
MITPUXTEY

JKapbIk IeH KeJIeHKe KOFOJIBIFbIH
MITPUXTEY

3aTTHIH XKapBHIFBIMEH KOJICHKECIHIH
KOFOJIBIFBIH aHBIKTAY KOHE HAKTHI
MIIIHIH aiy

3aTThIH XKapBHIFBIMEH KOJICHKECIHIH
KOIOJIBIFBIH aHBIKTAY )KOHE HAKThI
MIITIHIH anry

3aTThIH XKapBHIFBIMEH KOJICHKECIHIH
KOIOJIBIFBIH aHBIKTAY )KOHE HAKThI
MIITIHIH anry

Pennik Oetineney. JKapblk MeH KOJICHKE.
Pennik Oetineney. JKapblk MeH KOJICHKE.
Pennik Oetineney. JKapblk MeH KOJICHKE.
3aTKa Kapan Cyper caiy.

3aTKa Kapan Cyper caiy.

3aTKa Kapan Cyper caiy.

3aTka Kaparm Cyper caiy.

3aTka Kapan Cyper caiy.

3aTka Kaparm Cyper caiy.
Enecrery apKpUIbI CypeT caiy.
Enecrery apKpUIbI CypeT caiy.
Enecrery apKpUIbI CypeT caiy.
Conpik cyper caiy.

Conpik cyper caiy.

Kepme

Kommno3unus gereHimiz He?
Kommnosurus gereximiz He?
Kommno3unus gereHimiz He?
«MeHiH eIKeM» KOMIO3HUIIUSIIBIK
HKYMBIC

«MeHiH eJIKeM» KOMITO3UIUSIIBIK
HKYMBIC
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[EEN

23.11.2023

30.11.2023
30.11.2023

30.11.2023

07.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

14.12.2023

14.12.2023

14.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

28.12.2023
28.12.2023
28.12.2023
11.01.2024
11.01.2024
11.01.2024
18.01.2024
18.01.2024
18.01.2024
25.01.2024
25.01.2024
25.01.2024
01.02.2024
01.02.2024
01.02.2024
08.02.2024
08.02.2024
08.02.2024
15.02.2024

15.02.2024
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«MeHiH eJKeM» KOMIO3UIIUSIIBIK
HKYMBIC

Kanays! Oo¥ibIHIIIA CIOKET TaH A,
CIO’KeTTi KOMIO3UITHS JKacay
Kasnays! OoiibIHIIA CIOKET TaH[IAT,
Cro’KeTTi KOMIIO3UITHS JKacay
Kasnays! OoibIHIIA CIOKET TaH[AI,
CIO’KeTTi KOMIIO3UITHS JKacay
Oxkymibl Kypanaapbl «OKYIIbI
Kypainapbl» TaKbIPHIObIHA
KOMITO3UIIUSIIIBIK CYPET

Oxkymbl Kypanaapsl «OKyIIbI
KypaJjigapbl» TaKbIpbIObIHA
KOMITO3UIIUSIIIBIK, CYPET

Oxkymbl Kypanaapsl «OKyIIbI
KypaJigapbl» TaKbIpbIObIHA
KOMITO3UTIUSIIIBIK, CYpET
KycrapapiH OeliHeciMEeH CIOKETT1
KOMITO3UIIMS sKacay (Tyalllb)
Kycrapapia OeliHeciMEeH CIOKETT1
KOMITO3UIIHS skacay (Tyarllb)
KycrapapiH OeiiHeciMEeH CIOKETT1
KOMIIO3HITHS kKacay (Tyarhb)
KekxTemri TaburaT KepiHIiCiH cairy.
KexTemri TaburaT KopiHICIH cairy.
KexTemri TaburaT KOpiHICIH cary
[TopTpet »aHphI Typasbl TYCIHIK
[TopTper »aHpsI Typasbl TYCIHIK
[TopTper xkaHpbl Typaibl TYCIHIK.
Honbap cany

Honbap cay

noJidap caiy.

ABTOTIOPTET

ABTOTIOPTET

ABTOTIOPTpPET

[eizax

[Teizax

[eizax

KekTeM TakbIpbIObIHA CypeT
KekTeM TakbIpbIObIHA CYpeT
KekTeM TakbIpbIObIHA CypeT
Hatropmoprt

Hatropmoprt

Hatropmopr.

[Tnensp (Mexren aynacblH/a)
I'padmkanbIk cypet

[Tnensp (MexTen aynachlH/a)
I'paduxansik cyper
Kbu1bIK KepMe
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15.02.2024

22.02.2024

22.02.2024

22.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

07.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

14.03.2024
14.03.2024
14.03.2024
04.04.2024
04.04.2024
04.04.2024
11.04.2024
11.04.2024
11.04.2024
18.04.2024
18.04.2024
18.04.2024
25.04.2024
25.04.2024
25.04.2024
02.05.2024
02.05.2024
02.05.2024
16.05.2024

16.05.2024
16.05.2024
23.05.2024
23.05.2024

23.05.2024




